
令和元年 7月１４日 
 
会員各位 
 

夏季休業のお知らせ 
 
	 日頃より、当クラブをご利用いただきまして、誠に有難うございます。 
夏季休業営業につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 
 

記 
 

８月１１日（日）	 	 	 	 １０：００～１９：００ 
８月１２日（月・祝）	 	 １０：００～１９：００ 
	 	 	 	  	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※デイタイム会員のご利用不可 

8月１３日（火）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 夏季休業 
８月１４日（水）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 夏季休業 
８月１５日（木）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 夏季休業 
８月１６日（金）	 	 	 	 １２：００～２２：００	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※デイタイム会員のご利用は全営業時間可。 

 
※尚、８月１２日（月・祝）・８月１６日（金）は特別レッスンスケジュ

ールとなります。決まり次第館内・ホームページに UP致します。予めご
了承下さい。 
 
	 今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。 
 
 

スポーツクラブＮＡＳなかもず 


